МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
29 мая 2018 года                                                                                             № 26-130р

О внесении изменений и дополнений в решение районного Совета депутатов от 30.10.2013г. №43-231р «О бюджетном процессе в Ермаковском районе» в редакции от 15.04.2016г. №07-36р:

1. Внести изменения и дополнения в решение районного Совета депутатов от 30.10.2013г. №43-231р «О бюджетном процессе в Ермаковском районе» в редакции от 15.04.2016г. №07-36р в соответствии с абзацем 7030 пункта 3 статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
Абзац 627 пункта 3 статьи 52 «Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении районного бюджета» изложить в новой редакции:
«Администрация района представляет контролеру-ревизору районного Совета депутатов годовой отчет об исполнении районного бюджета для подготовки заключения на него не позднее 1 апреля текущего года. Подготовка заключения на годовой отчет об исполнении районного бюджета проводится в срок, не превышающий 1,5 месяца».
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов	                                           В.И. Форсель

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский